
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě na dodávku ICT vybavení 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Kupující 

Pověřující zadavatelé uvedení v seznamu pověřujících zadavatelů (Příloha č. 1 kupní 

smlouvy), (dále jen „Pověřující zadavatelé“) zastoupení na základě plné moci obchodní 

společností 

 

CEJIZA, s.r.o. 

zastoupená:     Mgr. Libuší Podolovou, jednatelkou 

se sídlem:     Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno  

IČO:      28353242 

DIČ:      CZ28353242 

plátce DPH:    ANO 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 63163 

bankovní spojení (číslo účtu):   xxx 

telefon:     xxx 

e-mail:      xxx 

(dále jen „Centrální zadavatel“) 

 

(jednotliví Pověřující zadavatelé samostatně dále jen jako „Kupující“; všichni Pověřující zadavatelé 

společně dále jen jako „Všichni Kupující“) 

 
a 
 
2. Prodávající 

 
C SYSTEM CZ a.s. 
zastoupená:     Ing. Pavlem Hajnem, členem představenstva 
se sídlem:    Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
IČO:      27675645 
DIČ:      CZ27675645 
plátce DPH:    ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 4576 
bankovní spojení (číslo účtu):  xxx 
telefon:     xxx 
e-mail:     xxx  

 (dále jen „Prodávající“) 
 

(Kupující a Prodávající společně dále také jako „Smluvní strany“) 
 
uzavřeli v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“) tento dodatek 
č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 12. 11. 2021 (dále jen „Dodatek“). 

 
 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledků řízení k zadání veřejné zakázky v dynamickém 
nákupním systému na dodávky ICT vybavení zavedeného pro centrálního zadavatele pod 



 

Stránka 2 z 5 

názvem: DNS ICT 14 – NTB, monitory, tablety, dataprojektory (dále jen „Veřejná zakázka“) dne 
12. 11. 2021 kupní smlouvu na dodávku ICT vybavení (dále jen „Kupní smlouva“). 

 
III. PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU 

2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu plnění specifikovaném v Přílohách č. 1 
a 2 Kupní smlouvy a z ní vyplývající změna kupní ceny specifikované v příloze č. 3 Kupní smlouvy 
postupem v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ. 

3. Nové znění příloh 1-3 Kupní smlouvy je přílohami 1-3 tohoto Dodatku.  
 

IV. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

4. Prodávající prohlašuje, že se u něj vyskytly nepřekonatelné a nepředpokládatelné obtíže 
zakládající nemožnost plnění části plnění předmětu závazku v podobě sjednané Kupní smlouvou. 
Prodávající v položce „Dataprojektor – typ III“ nabídl model „Optoma W400+“. Tento 
dataprojektor byl v době podání nabídky dostupný, v době plnění zakázky je ale vyprodaný a ani 
výrobce nezná termín dostupnosti. Potvrzení o nedostupnosti je obsaženo ve vyjádření výrobce, 
které tvoří přílohu č. 4 tohoto Dodatku.  

5. Vzhledem k tomu, že v dané ceně není na trhu jiný model vyhovující technické specifikaci, 
navrhuje prodávající vyřadit položku „Dataprojektor – typ III“ z předmětu plnění. 

6. Centrální zadavatel na základě zmocnění od dotčeného pověřujícího zadavatele prohlašuje, 
že s navrženou změnou rozsahu a ceny předmětu plnění souhlasí. 

 
V. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

7. Ustanovení Kupní smlouvy, která nejsou dotčená Dodatkem, zůstávají beze změny. 
8. Prodávající bere na vědomí povinnost uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákona o registru smluv).  

9. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, nestanoví-li příslušný právní předpis 
jinak (zejména zákona o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že je-li povinnost Dodatek 
uveřejnit, učiní tak Centrální zadavatel. 

 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 Seznam pověřujících zadavatelů včetně aktualizovaného rozsahu dodávek 
Příloha č. 2 Aktualizovaná technická specifikace předmětu koupě 
Příloha č. 3 Aktualizovaná cena a množství předmětu koupě 
Příloha č. 4 Prohlášení výrobce o nedostupnosti ze dne 17. 12. 2021 
 
 
 
V Brně dne ____________  V Brně dne ____________ 
 
 
 
_____________________________________  _____________________________________ 
Kupující      Prodávající 
  



Příloha č. 1 – Seznam pověřujících zadavatelů včetně rozsahu dodávek 

IČO 
JM 

organizace 
Název Sídlo zadavatele 

 

638013 JM_001 Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace Jílová 164/36g, 639 00 Brno  

55301 JM_019 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace Dvořákova 1594/19, 669 02 Znojmo  

638081 JM_025 
Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola zdravotnická Znojmo, 
příspěvková organizace 

Jana Palacha 956/8, 669 33 Znojmo  

49459881 JM_077 Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace Na Hrádku 20, 666 01 Tišnov  

559270 JM_085 
Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov, 
příspěvková organizace 

Komenského 16/5, 682 01 Vyškov  

70843082 JM_089 
Mateřská škola, základní škola a střední škola Vyškov, příspěvková 
organizace 

Sídliště Osvobození 681/55, 682 01 Vyškov  

838446 JM_157 Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace Šebetov 1, 679 35 Šebetov  

49459171 JM_224 Gymnázium Židlochovice, příspěvková organizace Tyršova 400, 667 01 Židlochovice  

837385 JM_260 Střední škola Strážnice, příspěvková organizace J. Skácela 890, 696 62 Strážnice  

 



 

Stránka 4 z 5 

Rozsah dodávek pro jednotlivé pověřující zadavatele: 

 
 
  

All in One

Typ I Typ I Typ II Typ III Typ IV Typ I Typ II Typ III Typ I Typ II Typ I Typ II

638013 JM_001
Střední škola polytechnická Brno, 

Jílová, příspěvková organizace
10

55301 JM_019
Střední odborná škola Znojmo, 

Dvořákova, příspěvková 

organizace

1

638081 JM_025
Střední zdravotnická škola a vyšší 

odborná škola zdravotnická 

Znojmo, příspěvková organizace
5

4,9E+07 JM_077
Gymnázium Tišnov, příspěvková 

organizace
2 2 2

559270 JM_085
Gymnázium a Střední odborná 

škola zdravotnická a ekonomická 

Vyškov, příspěvková organizace
4 1 1

7,1E+07 JM_089
Mateřská škola, základní škola a 

střední škola Vyškov, příspěvková 

organizace

20

838446 JM_157
Sociální služby Šebetov, 

příspěvková organizace
3 3

4,9E+07 JM_224
Gymnázium Židlochovice, 

příspěvková organizace
3

837385 JM_260
Střední škola Strážnice, 

příspěvková organizace
1

JM 

organizace
NázevIČO

TabletyDataprojektoryMonitoryNotebooky



Příloha č. 4 – Prohlášení výrobce o nedostupnosti 
 

 
 


